HVN type 937

|
|
i




N



“HVN type 937

TN

293

Dispositif de fixation
pour boyau naturel type 937

LISTE DE PIECES DETACHEES

Février 1993

Veuillez préciser dans les commandes de piéces détachées le n° de la machine, les
références de piéces et la quantité exacte et la désignation.

Exemple de commande:

" N° de machine: . , 937. xxxx
1 piéce Porte-injecteur 937.000.030

2 piéce Boulon 840.400.470

La propriété industrielle de la présente liste est protégée. Cette liste n’est confiée au
propriétaire de la machine que pour son usage personnel. Elle comporte des données
techniques, nomenclatures et dessins qui ne peuvent étre ni reproduits, ni publiés, ni
exploités sans autorisation, quel qu’en soit le but.



"/



HVN type 937

937.000.000

1







VEMAG

HVN type 937 1

Dispositif de fixation pour boyau naturel

937.000.000

Page 1de 1

N° Référence Quantité Désignation
1 835.100.560 1 Poignée DIN 39
2 937.000.120 1 Piéce intermédiaire
3 835.100.120 1 Levier '
4 040.906.055 1 Vis & téte cylindrique M6x10 DIN 912
5 046.106.020 1 Rondelie B6,4 DIN 9021
6 047.708.085 1 Goupille cylindrique 8m6x14 DIN 7
7 937.000.010 1 Essieu d'excentrique
— 8 064.920.403 1 Douille PAP 4008 P11 Rd. 40de 44x8
’ 9 064.920.102 2 Douille PAP 1010 P11 Rd.10xRd.12x10
10 047.708.175 2 Goupille cylindrique 8m6x30 DIN 7
1 040.906.115 4 Vis & téte cylindrique M6x20 DIN 912
12 937.000.080 1 Console de support
13 049.830.061 4 Broche filetée Ensat M6 Ms58
14 937.000.090 1 Rondelle écarteur
15 047.708.165 1 Goupille cylindrique 8m6x28 DIN 7
16a 937.100.000 1 Plaque de montage, court
16b 937.100.001 1 Plaque de montage, long
17 937.000.030 1 Porte-injecteur
18 937.200.000 1 Plaque de montage
19 049.830.061 2 Broche filetée M6 Ms58
20 937.000.150 2 Chapeau
21 042.106.065 2 Vis 4 téte conique bombée M6x12 DIN 964
22 937.000.040 1 Broche filetée .
23 064.920.124 1 Douille PAP 1220 P11 Rd.12xRd.14x20
24 049.830.052 1 Broche filetée Ensat M5 Ms58
25 047.706.175 1 Goupille cylindrique 6m6x30 DIN 7
-~ 26 046.005.010 2 Rondelle 5,3 DIN 125
,/ 27 835.100.161 1 Boulon
28 064.920.121 1 Douille PAP 1215 P11 Rd.12xRd.14x15
29 040.905.245 1 Vis & téte cylindrique M5x55 DIN 912
30 937.000.020 1 Axe du palier
-31 937.000.050 1 Douille d'écartement
32 047.708.245 1 Goupille cylindrique 8méx55 DIN 7
33 835.100.110 1 Collier de fixation







> HVN type 937

840.400.000 '







HVN type 937 2

2R3

Guidage a rouleaux

840.400.000

Page 1 de 1

N° | Référence |Quantité Désignation
1 047.703.085 1 Goupille cylindrique 3m6x14 DIN 7
2 061.904.002 1 Poignée-¢étoile
3 840.400.150 1 Ecrou moleté
4 840.400.210 1 Rondelle Rd.25
5 049.320.255 1 Circlip J25x1,2 DIN 472
6 047.703.165 1 Goupille cylindrique 3méx28 DIN 7
7 840.400.250 1 Bouton de réglage
8 840.400.070 1 Rondelie Rd.18
9 840.400.030 1 Rondelle de pression
10 047.704.055 - 2 Goupille cylindrique 4m6x8 DIN 7
11 047.705.055 1 Goupille cylindrique 5m6x8 DIN 7
12 840.400.510 1 Barre de traction
13 840.400.010 1 Douifle
14 049.320.195 1 Circlip J19x1 DIN 472
15 090.784.001 1 Ressort de pression VD-284
16 049.004.108 1 Clavette A4x4x25 DIN 6885/1
17 840.400.130 1 Douille
18 840.400.350 1 Plaque
19 840.450.010 2 Mandrin de poulie
20 840.450.030 2 Poulie
21 840.400.470 2 Boulon
22 840.400.490 2 Ressort
23 840.400.390 1 Support (filet a gauche)
24 840.400.370 1 Support (filet & droit)
25 840.400.410 1 Barre
26 840.400.110 1 Support
27 047.703.085 1 Goupilie cylindrique 3m6x14 DIN 7







3 HVN type 937

840.460.000

111







HVN type 937 3

M3 .

Plaque pour bague de centrage cpl.

840.460.000

Page 1 de 1

N° Référence Quantité - Désignation
1 840.200.270 2 Boulon cournt
2 040.206.065 1 Vis a métaux téte hexagonale M6x12
3 046.006.010 1 Rondelle 6,4
4 840.460.030 1 Ressort
5 049.830.061 1 Broche filetée M6 3F-Ms
6 840.460.010 1 Support
7 043.705.065 1 Vis fendue sans téte M5x12
8 892.031.000 1 Clé a fourche













